CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 - Jardim Vergel de Una - 18150-000
Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266 - 3248-7228

www.camaraibiuna.sp.gov.bre-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

RELAÇÃO DOS CONTRATOS OU ATOS JURíDICOS ANÁLOGOS
CELEBRADOS EM NOVEMBRO DE 2015.

NOVEMBRO DE 2015.

CONTRATO Nº. 02/2015.

CONTRATANTE - Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna

CONTRATADO - E.M. MARQUES INFORMÁ TICA - EPP. - CNPJ -
13.641.651/0001-02

Objeto:- Aquisição de 15 (quinze) Microcomputadores na configuração
especificada no Convite nº. 03/2015 (sem monitores), destinados aos Gabinetes
dos Srs. Vereadores(as) da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.

DATA - 10 de novembro de 2015.

VALOR - R$ 30.435,00 (trinta mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).

VIGÊNCIA - 10/11/2015 a 10/12/2

http://www.camaraibiuna.sp.gov.bre-mail:
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br